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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha

Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

Shitjet neto 172,822,003

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 65,738,900

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara 143,466,417
Kosto e punes 12,012,305 1,731,726
Pagat e personelit - 10,621,971 1,654,791
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,390,334 76,935
Amortizimet dhe zhvleresimet 71,866 960
Shpenzime te tjera 78,437,744 186,736
Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7) 233,988,333 1,919,422
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,572,570 -1,919,422

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,719,075 -37,166

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 92,930 -37,166
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -1,812,005
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,719,075 -37,166
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,853,495 -1,956,588
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 849,630
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 2,003,865

Elementet e pasqyrave te konsoliduara




